

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów dnia 24.01.2020r. oraz 27.01.2020r. do Zamawiającego Sądu Rejonowego w Chełmie wpłynęły drogą elektroniczną niżej zacytowane pytania:

I.

Pytanie nr 1

W udostępnionym przez Zamawiającego załączniku nr 4 do Zaproszenia – Formularz cenowy, Zamawiający wyszczególnia 52 pozycje porządkowe. W załączniku nr 1 do Zaproszenia – Opis przedmiotu, Zamawiający wyszczególnia 48 pozycji porządkowych. W naszej ocenie w Załączniku nr 1 Zamawiający pominął pozycje 49-52 z Formularza Cenowego. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w załączniku nr 1 stanowiącym „Opis przedmiotu zamówienia” dodaje pozycje 49-52 z formularza oferty.

Pytanie nr 2

Dot. poz. 24 i 29 Formularza cenowego – Prosimy o jednoznaczną informację czy we wskazanych pozycjach, Zamawiający oczekuje wyceny tonera, czy bębna odpowiednio o symbolu 500Z dla poz. 24 i 50FOZA0 dla poz. 29?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w poz. 24 należy wycenić bęben o symbolu 500Z, w poz. 29 należy wycenić bęben o symbolu 500ZA

Pytanie nr 3

Dot. poz. 28 Formularza cenowego – Wg informacji pochodzącej od producenta oryginalny bęben Konica Minolta o symbolu DR-411 = A2A103D posiada wydajność 80 000 stron. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w poz. 28 w kolumnie „Wymagana minimalna wydajność tonera...” powinno być „80000 str.” a nie jak błędnie wpisano „100000 str.”

Pytanie nr 4

Dot. poz. 8 Formularza cenowego – Prosimy o jednoznaczną informację czy we wskazanej pozycji, Zamawiający oczekuje wyceny dot. folii termicznej czy folii termotransferowej, a także czy chodzi o papier, czy o folię?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w pozycji nr 8 wskazane są foliowe etykiety samoprzylepne o wymiarach 80x50 mm, 2500 szt. na rolce.

Pytanie nr 5

Dot. poz. 9 Formularza cenowego – Prosimy o jednoznaczną informację dot. wymaganej szerokości taśmy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w poz. 9 szerokość tamy termo transferowej powinna wynosić 90 mm.

Pytanie nr 6

Dot. poz. 43 Formularza cenowego – Prosimy o jednoznaczną informację czy we wskazanej pozycji, Zamawiający oczekuje wyceny dot. etykiety foliowej czy papierowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w poz. 43 należy wycenić etykiety papierowe.

Pytanie nr 7

Ponadto prosimy o potwierdzenie czy jednostką miary w odniesieniu do poz. 8 ,9, 42 i 43 oraz w odniesieniu do kolumny „Wymagana ilość” jest sztuka produktu, rozumiana jako rolka.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w poz. 8, 9, 42 i 43 w kolumnie „wymagana ilość” 1 szt. rozumiana jest jako jedna rolka.

II.

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 oraz załącznik nr 4 do Zaproszenia.

Powyższe wyjaśnienie oraz zmodyfikowane załączniki nr 1 i 4 będą stanowić jego integralną część.

III.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 29 stycznia 2020 r. do godz. 10.00.

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
S. Rokicka
Sylvia Rokicka

Z-ca Kierownika
Oddziału I
Ewa Kudzińska
Ewa Kudzińska